

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 * 5762 V. Skerninge * tlf. 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*Jørbæk Invest ApS
Ellehøjvej 27
5985 Søby Ærø*

CVR-nummer: 40 35 25 54

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. maj 2025

Gustav J. Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jørbæk Invest ApS Ellehøjvej 27 5985 Søby Ærø
	CVR-nr.: 40 35 25 54
	Stiftet: 6. marts 2019
	Kommune: Ærø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Kundenr.: 390093
Direktion	Gustav Jørbæk Hansen
Pengeinstitut	Nordea Danmark Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 113 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. maj 2025 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med skrot, ejendomme, materialer, maskiner, udlejning af ejendomme, udlejning af maskiner, drive entreprenør virksomhed, investering i aktier og værdipapirer samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.559 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	1.554.623	1.116.284
1 Personaleomkostninger.....	0	61.706-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	52.839-	47.789-
Andre driftsomkostninger.....	127.755-	151.924-
DRIFTSRESULTAT	1.374.029	854.865
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser.....	533.003	558.538
2 Andre finansielle omkostninger.....	51.160-	57.530-
RESULTAT FØR SKAT	1.855.872	1.355.873
3 Skat af årets resultat.....	296.386-	176.780-
ÅRETS RESULTAT	1.559.486	1.179.093
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	33.003	558.538
Overført resultat.....	1.526.483	620.555
DISPONERET I ALT	1.559.486	1.179.093

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
 AKTIVER

	2024	2023
4 Grunde og bygninger	2.338.058	1.599.926
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.528	73.614
Materielle anlægsaktiver	2.473.586	1.673.540
5 Kapitalandele i kapitalinteresser	631.541	598.538
Finansielle anlægsaktiver	631.541	598.538
ANLÆGSAKTIVER	3.105.127	2.272.078
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.000	232.688
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	363.122	0
Udskudt skatteaktiv	5.727	1.857
Periodeafgrænsningsposter	4.062	4.062
Tilgodehavender	381.911	238.607
Likvide beholdninger	433.234	67.135
OMSÆTNINGSAKTIVER	815.145	305.742
AKTIVER	3.920.272	2.577.820

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	591.541	558.538
Overført resultat.....	2.410.305	883.822
6 EGENKAPITAL.....	3.051.846	1.492.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	87.926	70.696
Gæld til kapitalinteresser	0	461.948
Selskabsskat.....	290.272	175.943
Anden gæld.....	434.348	323.654
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	55.880	53.219
Kortfristede gældsforpligtelser.....	868.426	1.085.460
GÆLDSFORPLIGTELSE	868.426	1.085.460
PASSIVER	3.920.272	2.577.820
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo.....	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo.....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	558.538	0
Henlagt efter indre værdis metode i året.....	33.003	558.538
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....	591.541	558.538
Overført resultat, primo	883.822	263.267
Årets resultat.....	1.526.483	620.555
Overført resultat ultimo	2.410.305	883.822
EGENKAPITAL.....	3.051.846	1.492.360

NOTER

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	0	59.716
Andre omkostninger til social sikring.....	0	1.990
Personaleomkostninger i alt.....	0	61.706
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteudgifter Nordea	0	5
Lån Jørgen Sehested-Kjærgaard	0	37.307
MR Gustav Jørbæk Hansen	2.661	2.058
MR Jørbæk rep&construction ApS	24.091	17.698
Renteudgifter SKAT.....	206	296
Restskattetillæg.....	24.202	0
Kursregulering valuta	0	166
Andre finansielle omkostninger i alt.....	51.160	57.530
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	300.272	181.943
Regl. udskudt skat.....	3.870-	6.465-
Regulering skat tidl. år.....	16-	1.302
Skat af årets resultat i alt.....	296.386	176.780

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	1.631.335	108.349
Tilgang i årets løb	767.885	85.000
Kostpris 31. december 2024	<u>2.399.220</u>	<u>193.349</u>
Af-/nedskrivninger, primo	31.409-	34.735-
Årets af-/nedskrivninger	29.753-	23.086-
Af-/nedskrivninger 31. december 2024	<u>61.162-</u>	<u>57.821-</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.338.058</u>	<u>135.528</u>

	2024	2023
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris, primo	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	558.538	0
Årets værdireguleringer	533.003	558.538
Udlodning	500.000-	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>591.541</u>	<u>558.538</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024.....	<u>631.541</u>	<u>598.538</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Jørbæk rep&construction ApS, Søby Ærø	100%	631.541	533.003

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	558.538	33.003	591.541
Overført resultat.....	883.822	1.526.483	2.410.305
	<u>1.492.360</u>	<u>1.559.486</u>	<u>3.051.846</u>

Virksomhedskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse 6. marts 2019.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.